

**ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU**

**Ortaklığın Ticaret Ünvanı:** MLP Sağlık Hizmetleri A.Ş.

**Adresi:** Otaçlılar Cd. Flatofis İstanbul No:78 Kat:3 D Blok No:103 Eyüp/İstanbul

**Telefon No:** 0 (212) 227 55 55

**Faks No:** 0 (212) 227 23 28

**Yatırımcı İlişkileri Birimi Telefon/Faks No:** 0 (212) 227 55 55 - 0 (212) 227 23 28

**E-posta adresi:** investor@mlpcare.com

**Tarih:** 24.05.2021

**Konu:** Sermaye Piyasası Kurulunun II-15.1 sayılı Tebliği uyarınca yapılan açıklamadır.

**BORSA İSTANBUL BAŞKANLIĞINA,**

Açıklanacak Özel Durum/Durumlar:

**Liv Hospital Vadİstanbul Açılışına İlişkin Açıklama**

Bünyesindeki Medical Park, Liv Hospital, VM Medical Park hastaneleri ile Türkiye'nin en yaygın hastaneler grubu olan MLP Care, metropollerde büyük ve orta ölçekli hastanelerle büyüme stratejisi doğrultusunda Liv Hospital markasının altıncı hastanesini İstanbul Vadİstanbul'da hizmete geçirmiştir. Öte yandan İstanbul'daki Fatih Hastanesi kapatılmıştır.

Liv Hospital Vadİstanbul, 35 bin m<sup>2</sup>'ye yakın kapalı alana sahip olup 100 yatak kapasitesi ve 70 doktor ile hasta kabulüne başlamıştır. Avrupa ve Balkan ülkelerinin yanı sıra Ortadoğu ve Arap ülkelerinden gelecek misafirlerin Liv Hospital'ın kaliteli sağlık hizmeti ile tanıştırılmasında büyük rol oynayacaktır. Talebe göre hastanenin yatak kapasitesinin ilerleyen tarihlerde 180'e çıkarılması planlanmaktadır.

Liv Hospital Vadİstanbul, özellikli tüm robotik cerrahi uygulamalar, yetişkin ve pediatrik kanser cerrahileri, yetişkin ve pediatrik kalp cerrahileri, üst düzey kalp sağlığı kliniği, omurga kliniği ve sporcu sağlığı kliniği, inovatif işlemler yapan rehabilitasyon kliniği, ileri endoskopi kliniği, kök hücre ve rejeneratif tıp merkezi başta olmak üzere birçok klinik ve tedavi hizmeti sunacaktır.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.